



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 12 de marzo de 2018

RAMO 01-OFICINA DEL GOBERNADOR
UNIDAD 04-Coordinación de Asesores
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Primer Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

12/03/2018



R0104-0003

OBSERVACIONES Es importante señalar en la columna de anotaciones la marca de los productos ofertados en su cotización

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

04-Coordinación de Asesores

FOLIO S0104-0002

2111010413157A480000E001040800110L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0620	BLOCK TAMAÑO CARTA DE CUADROS GRANDES CON 80 HOJAS, ENCUADERNADO ENGOMADO CUBIERTA CARTÓN, HOJAS DE 56 G/M2.	PIEZA	3	\$52.18	\$156.54	16	\$181.59
0636	CARPETA C/BROCHE METALICO DE 8CM C/VERDE T/CARTA.	PIEZA	15	\$13.68	\$205.20	16	\$238.03
0718	FOLDER VERDE TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	2	\$208.44	\$416.88	16	\$483.58
0735	LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	15	\$8.42	\$126.30	16	\$146.51
0738	LAPIZ BICOLOR HEXAGONAL CON CUERPO DE MADERA, NO TOXICO.	PIEZA	10	\$4.88	\$48.80	16	\$56.61
0759	LIGA NO. 18 C/100 GRS.	BOLSA	2	\$15.72	\$31.44	16	\$36.47
0802	PAPEL DE CHINA MULTICOLOR, C/3 PLIEGOS.	BOLSA	5	\$10.84	\$54.20	16	\$62.87
0845	SEPARADORES REFORZADOS C/12 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR.	PAQUETE	5	\$29.78	\$148.90	16	\$172.72
0847	SEPARADORES REFORZADOS C/5 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR.	PAQUETE	3	\$18.38	\$55.14	16	\$63.96
0848	SEPARADORES REFORZADOS C/8 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR.	PAQUETE	3	\$23.78	\$71.34	16	\$82.75



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 12 de marzo de 2018

RAMO 01-OFICINA DEL GOBERNADOR
UNIDAD 04-Coordinación de Asesores
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Primer Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

12/03/2018



R0104-0003

OBSERVACIONES Es importante señalar en la columna de anotaciones la marca de los productos ofertados en su cotización

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

04-Coordinación de Asesores

FOLIO S0104-0002

21111010413157A480000E001040800110L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0856	SOBRE BOLSA MANILA T/COIN, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	5	\$33.37	\$166.85	16	\$193.55
0876	TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE NEGRA, COLOP.	PIEZA	1	\$33.73	\$33.73	16	\$39.13
0884	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 10 C/25.	PAQUETE	10	\$14.74	\$147.40	16	\$170.98
0929	CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 25 PIEZA	BOLSA	5	\$8.98	\$44.90	16	\$52.08
0930	TENEDOR PASTELERO DESECHABLE 25 PIEZA	BOLSA	5	\$8.98	\$44.90	16	\$52.08
1030	ARILLO DE PLASTICO NEGRO 7/16" C/25 PZAS PARA 51-65 HOJAS	PAQUETE	1	\$74.58	\$74.58	16	\$86.51

SUBTOTAL: \$1,827.10
I.V.A: \$292.34
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$2,119.44